

# ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

## **Brunhøj Belægning ApS**

Broholmparken 3  
7430 Ikast

CVR nr. 40667008

(5. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 17. april 2024

### **Dirigent**

Mirell Brunhøj Holmgaard

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Selskabsoplysninger                                     | 3  |
| Ledespåtegning  | 4  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5  |
| Ledelsesberetning                                       | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 8  |
| Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023    | 11 |
| Balance pr. 31. december 2023                           | 12 |
| Noter   | 14 |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brunhøj Belægning ApS  
Broholmparken 3  
7430 Ikast

CVR-nr.: 40667008  
Stiftelsesdato: 1. januar 2019  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mirell Brunhøj Holmgaard

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland  
Hovedgade 30  
7190 Billund

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er stenbelægningsarbejde.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 826.543.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

| Note  | 2023           | 2022             |
|---|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste   | 3.164.225      | 3.782.208        |
| 1. Personaleomkostninger  | -1.630.234     | -2.173.977       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -558.713       | -495.907         |
| Andre driftsomkostninger  | -74.318        | 0                |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b>900.960</b> | <b>1.112.324</b> |
| Andre finansielle omkostninger                                    | -74.417        | -45.229          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 | <b>826.543</b> | <b>1.067.095</b> |
| Skat af årets resultat  | -185.289       | -236.054         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b>641.254</b> | <b>831.041</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |                |                  |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                             | 300.000        | 300.000          |
| Overført resultat   | 341.254        | 531.041          |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>641.254</b> | <b>831.041</b>   |

## Balance pr. 31. december 2023

| Note  | 2023             | 2022             |
|---|------------------|------------------|
| <b>AKTIVER</b>                              |                  |                  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        |                  |                  |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           |                  |                  |
| Goodwill                                    | 0                | 100.000          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>     | <b>0</b>         | <b>100.000</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>          |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 2.659.723        | 2.324.448        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>2.659.723</b> | <b>2.324.448</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>2.659.723</b> | <b>2.424.448</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    |                  |                  |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |                  |                  |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 186.792          | 90.250           |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               | <b>186.792</b>   | <b>90.250</b>    |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 679.719          | 593.750          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b>679.719</b>   | <b>593.750</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |                  |                  |
| Likvide beholdninger                        | 1.359.246        | 1.322.040        |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>           | <b>1.359.246</b> | <b>1.322.040</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>2.225.757</b> | <b>2.006.040</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <b>4.885.480</b> | <b>4.430.488</b> |

## Balance pr. 31. december 2023

| Note   | 2023                        | 2022                        |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <b>PASSIVER</b>                              |                             |                             |
| <b>EGENKAPITAL</b>                           |                             |                             |
| Anpartskapital                               | 40.000                      | 40.000                      |
| Overført overskud                            | 1.981.246                   | 1.639.993                   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret        | 300.000                     | 300.000                     |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>2.321.246</u></b>     | <b><u>1.979.993</u></b>     |
| <br><b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>             |                             |                             |
| Hensættelser til udskudt skat                | 205.109                     | 217.227                     |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b><u>205.109</u></b>       | <b><u>217.227</u></b>       |
| <br><b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                 |                             |                             |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>       |                             |                             |
| Leasingforpligtelser                         | 905.325                     | 423.335                     |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b><u>905.325</u></b>       | <b><u>423.335</u></b>       |
| <br><b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |                             |                             |
| Kortfristet del af leasingforpligtelser      | 280.697                     | 398.473                     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 383.789                     | 600.388                     |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse     | 54.065                      | 59.084                      |
| Selskabsskat                                 | 157.415                     | 204.424                     |
| Anden gæld                                   | 577.834                     | 547.564                     |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b><u>1.453.800</u></b>     | <b><u>1.809.933</u></b>     |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <br><b><u>2.359.125</u></b> | <br><b><u>2.233.268</u></b> |
| <br><b>PASSIVER I ALT</b>                    | <br><b><u>4.885.480</u></b> | <br><b><u>4.430.488</u></b> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

|  |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 4                        | 4                        |
|  | <b>2023</b>              | <b>2022</b>              |
| Lønninger                                | -1.460.711               | -1.998.328               |
| Pensioner                                | -47.953                  | -54.358                  |
| Andre omkostninger til social sikring    | -48.209                  | -45.022                  |
| Andre personaleomkostninger              | -73.361                  | -76.269                  |
|  | <b><u>-1.630.234</u></b> | <b><u>-2.173.977</u></b> |

**Andre  
anlæg,  
driftsmateri  
el og  
inventar**

### 2. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

|                                |                         |
|--------------------------------|-------------------------|
| Anskaffelsessum, primo         | 3.510.798               |
| Tilgang                        | 1.144.235               |
| Afgang                         | -643.583                |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b> | <b><u>4.011.450</u></b> |

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

|                                      |                          |
|--------------------------------------|--------------------------|
| Af- og nedskrivninger, primo         | -1.186.350               |
| Korrektion afhændede                 | 367.654                  |
| Årets af- og nedskrivninger          | -533.031                 |
| <b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b> | <b><u>-1.351.727</u></b> |

**Bogført værdi, ultimo** **2.659.723**

Heraf finansielle leasingaktiver 1.656.187

# Noter

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 400.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpemidler.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.870.047 pr. 31.12.2023.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

1 stk. bil. Restløbetid udgør 9 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 155.682.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.